АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРНОСТАЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.01.2017                                         № 4 па

Об организации работ по ликвидации пожаров

 и очагов возгорания.

Во исполнение Федерального Закона от 18.11.2004 года №69-ФЗ «О пожарной безопасности», в целях предотвращения гибели людей, снижения материальных потерь от пожаров, организации работ по ликвидации пожаров и очагов возгорания, постановляю:

1. При возникновении очагов возгорания  и пожаров на объектах находящихся на территории Горносталевского сельсовета оповещать следующих руководителей предприятий и учреждений, расположенных на территории Горносталевского сельсовета:
	№ п/п
	Должность
	ФИО
	Рабочий телефон
	Домашний телефон

	1.
	Глава Горносталевского сельсовета
	Вольф Ф.В.
	34-791
	34-758

8-137830091

	2.
	Зам. Главы Горносталевского сельсовета
	Шмелёва Л.А.
	34-791
	34-765

8-9134859675

	3.
	Ген.директора ООО

«Увалинский сырзавод», Искандер
	Гасанов М.Г.
	34-722
	34-720

8-9130094524

	4.
	Дежурный  МУП ЖКХ

«Горносталевского»

	Литвинов А.А.
	34-772
	8-9538904345

	6
	Директор МКУК

Старогорносталевской СОШ
	Никитина М.И.
	34-724
	34-721

8-9513767493

	7.
	Директор МКУК Старогорносталевский   СДК
	Карлова Н.Н.
	34-741
	34-736

8-9130010471

	8.
	Директор МУП ЖКХ

Горносталевское
	Помозов С.Д.
	34-791
	34-766

8-9612253742

	9.
	Начальник отделения почтовой связи
	Вольф И.Л.
	34-747
	34-786

8-9513778230

      Дежурный по администрации Здвинского района:; 21-776

     ПЧ-55 -   21-581; 21998; 01; 010

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Горносталевского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области                                     Ф.В.Вольф